Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «30»   октября  2015 года                                                                          № 58

	Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации  Бузыкановского муниципального образования

         В целях обеспечения высокоэффективного труда, укрепления трудовой и                исполнительской дисциплины, совершенствования организации труда и рационального использования рабочего времени в администрации Бузыкановского муниципального образования, руководствуясь соответствующими статьями Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 23, 46, Устава Бузыкановского  муниципального образования, администрация  Бузыкановского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка  администрации Бузыкановского муниципального образования  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление   администрации  Бузыкановского муниципального образования от 24.11.2011г. № 44 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Бузыкановского муниципального образования».
3. Ознакомить под роспись работников администрации Бузыкановского муниципального образования с новыми Правилами внутреннего трудового распорядка администрации Бузыкановского муниципального образования.
4. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков